

Link do produktu: <http://www.odzywki-olimp.pl/olimp-endurance-range-66-ashwagandha-60-kap-p-6701.html>

## OLIMP Endurance Range-66 - Ashwagandha 60 kap.

Cena **28.00 zł**Cena poprzednia **32.00 zł**

### Opis produktu

Ashwagandha (*Withania somnifera*) jest powszechnie znana jako indiański żeń-szeń lub zimowa wiśnia i jest jednym z najważniejszych ziół stosowanych w Ajurwedzie (system medycyny indyjskiej rozwinięty w starożytności). W tradycyjnej hinduskiej filozofii traktowana jest jako środek odmładzający, tzw. rasayna. Ajurveda opisuje rasayny jako związki niszczące starość i chorobę.

RANGE-66 z KSM-66 ma bardzo szerokie spektrum działania:

- wspomaga funkcjonowanie układu nerwowego (poprawia pamięć),
- wspomaga funkcjonowanie układu rozrodczego (wspiera funkcję seksualną),
- wspomaga funkcjonowanie układu immunologicznego (poprawa odporności komórkowej),
- posiada właściwości przeciwutleniające, które pomagają chronić komórki przed reaktywnymi formami tlenu
- składnik i dawki tożsamy z tym używanym w badaniach klinicznych
- opakowanie to aż miesiąc suplementacji
- holistyczny mechanizm działania na organizm sportowca

*Withania somnifera* znana jest przede wszystkim z tego, że jest adaptogenem – zwiększa odporność organizmu na stres. KSM-66 to opatentowany ekstrakt z ashwagandhy o najwyższej na świecie koncentracji związków aktywnych. Stworzenie procesu ekstrakcji do wyizolowania tak bogatego surowca zajęło producentowi aż 14 lat.

	<b>KSM-66</b>	<b>Popularne ekstrakty Ashwagandha</b>
Związki aktywne	Ekstrakt pochodzi wyłącznie z korzeni i jest standaryzowany na najwyższą na świecie zawartość witanolidów (>5% przez HPLC). Stąd wysoka jakość terapeutyczna	Zawartość związków aktywnych może być zafałszowana dodatkami składników z liści. Wysokie wartości związków aktywnych mogą pochodzić z mniej dokładnej analizy metodą grawimetryczną
Naturalne związki	Unikatowy proces ekstrakcji daje ekstrakt o pełnym spektrum działania, zachowując naturalne składniki rośliny w stanie nienaruszonym. Stąd jest bogaty w substancje odżywcze, takie jak: fruktooligosacharydy, witaminę A, aminokwasy, wapń oraz żelazo	Składniki często są tracone podczas ekstrakcji
Proces ekstrakcji	Ekstrakcja bez użycia alkoholu lub rozpuszczalników chemicznych, w oparciu o zasady "Zielonej Chemii"	Proces ekstrakcji czasem wymaga zastosowania ostrych środków chemicznych i rozpuszczalników, spośród których ślady mają trudne do całkowitego usunięcia z produktu końcowego
Status	Certyfikowany przez United States Department of Agriculture (USDA) w 100% organiczny	Nie posiada certyfikatu organicznego, czego główną przyczyną jest używanie alkoholu do jego ekstrakcji

RANGE-66 ma bardzo szerokie spektrum działania. Pomaga utrzymać optymalną wytrzymałość i wspieralność organizmu. Zwiększa odporność na stres i przyczynia się do wzrostu masy mięśniowej.

KSM-66 – zwiększa poziom LH i testosteronu, jak również poprawia parametry nasienia.

---

## Dawkowanie

**Dawkowanie:** 1 kapsułka 2 razy dziennie w trakcie posiłku, popijając dużą ilością wody.

## Skład

<b>Skład w:</b>	<b>1 kapsułka</b>	<b>2 kapsułki</b>
Ekstrakt ashwagandhy (Withania somnifera L.) KSM-66, w tym: 5% witanolidów	300 mg 15 mg	600 mg 30 mg